Г осударственное учреждение
«Белорусский институт системного анализа и информационного

обеспечения научно-технической сферы»
ГУ «БелИСА»

ПРОТОКОЛ №1
Заседания комиссии по противодействию коррупции

06.01.2021 г. 10 ч 00 мин г. Минск
Присутствовали:
Председатель: ГрищукВ.М.
Секретарь: Чигринова Н.С.
Члены комиссии: Наумович О.А., Мещанина О.И., Тараскин А.В.,
Крижановская М.Г., Павлова Н.Ф., Нигай М.А.
Отсутствовали: Наумович О.А.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. О подведении итогов работы комиссии ГУ «БелИСА» по противодействию

коррупции в 2021 году.
Докладчики: Мещанина О.И. -  главный бухгалтер; Тараскин А.В. -
заведующий отделом инженерно-технического и материального обеспечения,
Чигринова Н.С. -  ведущий юрисконсульт.

2. Об утверждении плана работы комиссии по противодействию коррупции
ГУ «БелИСА» на 2022 год.
Докладчик: Чигринова Н.С. -  ведущий юрисконсульт.

РЕШИЛИ:
1. В соответствии с заслушанными докладами признать работу

ГУ «БелИСА» за 2021 год по профилактике коррупционных
правонарушений удовлетворительной.

2. Принять план работы комиссии по противодействию коррупции
ГУ «БелИСА» на 2022 год.

Председатель В.М.Гришук

Секретарь Н.С.Чигринова